Республика Мордовия
Большеберезниковский муниципальный район

первая сессия Совета депутатов седьмого созыва
Гузынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

             от 06.10. 2021 года                                                            № 6

Об избрании заместителя Главы по работе в Совете депутатов Гузынского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия

          На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.29 Устава, Совет депутатов Гузынского сельского поселения решил:

           1. Избрать заместителем Главы по работе в Совете депутатов Гузынского  сельского поселения Селякину Татьяну Игнатьевну  депутата по одномандатному избирательному округу № 2.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Гузынского сельского поселения.

              Глава Гузынского
[bookmark: _GoBack]             сельского поселения                                            Т.Н.Селякина